
Zákaznický portál společnosti  

VHOS,  a.s. 

 

https://zakportal.vhos.cz 

 

Pro registraci klikněte na tlačítko ,,Registrovat.“  

Vyplňte povinné registrační údaje: 

  • Jméno a příjmení  

• E-mail, kterým se budete přihlašovat  

• Telefonní číslo  

• Číslo smlouvy, je speciální číslo ve formátu SML-0000-00-0000. Číslo najdete na všech 

vydaných fakturách. 

 

Kontaktujte nás:  

- pokud neznáte číslo smlouvy  

- pokud se jedná o organizaci, pro ověření a přidání členů do organizace  

- pokud se zobrazí informace ,,Pro zadané údaje nelze zaregistrovat účet“  

Kontaktovat nás můžete osobně v sídle společnosti Nádražní 6, Moravská Třebová nebo telefonicky na 

čísle 461 357 154 vždy v pracovní dny v době od 8:00 – 11:30 hod. a od 12:00 – 15:00 hod. Můžete se 

za námi zastavit i v našem Zákaznickém centru v sídle společnosti a to každé pondělí a středu                      

od 8:00 - 11:30 hod. a od 12:00 - 17:00 hod. 

Po úspěšné registraci Vám bude doručen po zpracování a ověření naším pracovníkem na zadaný              

e-mail přihlašovací link pro zadání hesla. Toto může nějakou dobu trvat – není prováděno automaticky, 

ale až po překontrolování Žádosti.  

 

Heslo pro přihlášení si pak zákazník nastavuje sám. Musí mít minimálně 8 znaků. 

https://zakportal.vhos.cz/


 

Pro přihlášení do portálu použijte email, který jste uvedli při registraci a heslo, které jste si zvolili.  

 

 

Pokud budete mít jakékoliv potíže s přihlášením, kontaktujte nás. 


